

Pachet teava PVC

I.D.: 62280819

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.10.21 | Coduri CPV | 44164310-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 22.818,63 RON - 22.818,63 RON

Descriere: Pachetul contine tevi si fittinguri pvc utilizate in canalizarile gravitationale. Pachetul contine:
V95160040I16000OR Teava PVC SN4 Multistrat Dn 160*4,0 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 30 x 97,57 lei = 2.927,10 lei V95200049I16000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 200*4,9 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 67 x 148,84 lei = 9.972,28 lei V95315077I16000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 315*7,7 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 15 x 357,42 lei = 5.361,30 lei V95400098I16000ORM Teava PVC SN4 Multistrat DN 400*9,8 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 6 x 597,61 lei = 3.585,66 lei FVE0188 Cot PVC mufa inel D110*15 grade (KGB) buc 20 x 4,22 lei = 84,40 lei FVE0169 Cot PVC mufa inel D110*30 grade (KGB) buc 20 x 4,41 lei = 88,20 lei FPVCT110XXX45IOR Cot PVC mufa inel D110*45 grade (KGB) buc 20 x 3,90 lei = 78,00 lei FVE0191 Cot PVC mufa inel D160*15 grade (KGB) buc 4 x 10,79 lei = 43,16 lei FVE0168 Cot PVC mufa inel D160*30 grade (KGB) buc 4 x 9,98 lei = 39,92 lei FPVCT160XXX45IOR Cot PVC mufa inel D160*45 grade (KGB) buc 4 x 10,00 lei = 40,00 lei FVE0201 Cot PVC mufa inel D200*15 grade (KGB) buc 10 x 21,55 lei = 215,50 lei FVE0262 Mufa reparatie PVC mufa inel D110 (KGU) buc 20 x 3,56 lei = 71,20 lei SPVMR200XX200IOR Mufa reparatie PVC mufa inel D200 (KGU) buc 10 x 17,52 lei = 175,20 lei FVE0207 Dop PVC D315 (KGM) buc 3 x 45,57 lei = 136,71 lei
